СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«18»  июля  2018г                                                                                  №  4
                                                      с.Долгокыча

О признании утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Долгокычинское» от 5 апреля 2013 года № 4 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Долгокычинское»
Рассмотрев  экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края на основании Закона Забайкальского края от 25 сентября 2008 года № 30-ЗЗК «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края»,Порядка проведения юридической экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 1 июня 2010 года № 217, Совет сельского поселения «Долгокычинское»
РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Долгокычинское» от 5 апреля 2013 года № 4 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Долгокычинское».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения «Долгокычинское»                             Г.А.Созонова